
 
 

1 
 

Area Risorse Umane  
Ufficio Concorsi  
Telefono 079 229937 - mail: fsanna@uniss.it 
Responsabile Ufficio: dott.ssa Franca Sanna  
 
            
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 
 

 
 

LA DIRIGENTE DELL’ AREA RISORSE UMANE 
 
VISTO lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di 
Sassari; 
VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari disciplinante la procedura comparativa 
pubblica per il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione; 
VISTO il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001; 
VISTO l'articolo 35, comma 3 del D.lgs 165/2001; 
VISTO il D.lgs. n.33/2013 e ss.mm.ii. recante il riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni; 
VISTO il Regolamento UE 2016/679, disciplinante il codice in materia di protezione dei dati 
personali; 
VISTO il D.L. n. 44 del 1° aprile 2021, in particolare l’art. 10 “Misure per lo svolgimento delle 
procedure per i concorsi pubblici” convertito, con modifiche, dalla Legge 28 maggio 2021, n.76; 
VISTO il D.D.G. n. 2204, prot. n. 68804 del 27 giugno 2022, con il quale è stata indetta una procedura 
comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per l’attivazione di una graduatoria per il conferimento 
di contratti di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 2222 e seguenti del Codice civile, della durata di 24 
mesi, finalizzati alla copertura dei servizi per attività di supporto alla didattica, connesse alla 
gestione delle mobilità internazionali, in conformità al nuovo Programma Erasmus+ 2021-27, varato 
dalla Commissione Europea, a supporto dell’Ufficio Erasmus e Mobilità Internazionale; 
VISTO il D.D. n. 2452, prot. n. 79376 del 14 luglio 2022, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della procedura comparativa di cui trattasi; 
VISTI i Verbali della citata Commissione giudicatrice; 
ATTESO che la copertura finanziaria sarà resa disponibile sui fondi dei progetti SUPPORTOUE2021 e 
SUPPORTOUE2122, conto AN.R.07.01.01.002 – Contributi correnti da Unione Europea, e 
MIGLDIDRAS2122, Conto AN.R.05.01.04.002 - Assegnazione RAS l.r.03/2009 miglioramento servizi 
agli studenti; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 





 
 

2 
 

    D E C R E T A 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, bandita 
con D.D.G. n. 2204, prot. n. 68804 del 27 giugno 2022, per l’attivazione di una graduatoria per il 
conferimento di contratti di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 2222 e seguenti del Codice civile, della 
durata di 24 mesi, finalizzati alla copertura dei servizi per attività di supporto alla didattica, connesse 
alla gestione delle mobilità internazionali, in conformità al nuovo Programma Erasmus+ 2021-27, 
varato dalla Commissione Europea, a supporto dell’Ufficio Erasmus e Mobilità Internazionale. 
 
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito della procedura comparativa di cui all’art.1: 
 

N. CANDIDATI 

(COGNOME/NOME) 

PUNTEGGIO TITOLI                      
/30 

VOTO COLLOQUIO            
/30 

TOTALE PUNTI               
/60 

1 MARONGIU Angela 13 30 43 

2 SANNA Sara 12 30 42 

3 CONTINI Antonella 6 28 34 

4 GIAGHEDDU Cinzia 8 24 32 

5 BALLONE Angela Vincenza 4 27 31 

6 IBNO RIDA Saida 5 25 30 

7 NOVARESE Mario 5 23 28 

8 BYA Selma 5 22 27 

 
 
Art. 3 – La graduatoria ha validità di un anno. 
 
 
                        LA DIRETTRICE GENERALE 
              f.f. di Dirigente dell’Area Risorse Umane 
                                                   (dott.ssa Elisabetta NERONI)  
 
 
RPA 
FS 
 
 


		2022-07-27T14:23:05+0200
	SANNA FRANCA CARMELA


		2022-07-27T16:20:59+0200
	ELISABETTA NERONI




